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Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 10 lots

902,645 m? de résineux 991,617 m?3 de feuillus 59,000 m? de houppiers

Remarques

Vente au rabais et soumissions

Propriétés

Lots1a10 Beauraing Cne

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Rue Vieille, 58, 5570 BARONVILLE

082/64.36.10 - cantonnement.nature.forets.beauraing@spw.wallonie.be



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/711/2023/3041/9541/1

Lot 1

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Coupe sur environ 12 hectares.

Nombre d'arbres total 608 -
Volume grumes 260,941 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 260,941 m?
Cube moyen 429 | dm?
Circonférence moyenne 73,141 | cm
Surface de coupe 17,164 ha
Contact HANON Olivier, 0475/76.29.96 @ -
Triage Triage De Felenne = -
Propriétaire Beauraing Cne = -
Lieu(x)-dit(s) GD ET PT HOUDRON, GD CHARR-GD HOUDRON | --
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -

Jeudi 28 septembre 2023 a 09:30
Hotel de Ville - Salle des Mariages - Place de Seurre 3-5-7 a 5570 BEAURAING

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -



Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95
105

115

125

135

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

18

68

115

124

57

21

404

Vol.(m3)

17,154

36,145

86,324

16,180

155,803

Epicéa
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,079
3
4

1,275
2

0,614
2
1

1,415
13 3,383

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

10
34
7,534
25
7,100
29
16
20,925
22
22
13
48,427
10
3
15,863
184 99,849

Douglas
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,070
2
1

0,428
1

0,284
1

0,417
1

0,707
7 1,906



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/711/2023/3041/9541/2

Lot 2

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent 2 flaches +
couleur rouge. - Coupe sur environ 2,2 ha.

Nombre d'arbres total 31 | -
Volume grumes 42,427 @ m3
Volume houppiers 24,000 m?
Volume total 66,427 m?3
Cube moyen 1369 | dm?
Circonférence moyenne 140,806 cm
Surface de coupe 20,781  ha
Contact HANON Olivier, 0475/76.29.96 | -
Triage Triage De Felenne | -
Propriétaire Beauraing Cne = -
Lieu(x)-dit(s) GR.ET PT. CHAUMONT | -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -

Jeudi 28 septembre 2023 a 09:30
Hotel de Ville - Salle des Mariages - Place de Seurre 3-5-7 a 5570 BEAURAING

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -



Fréne Fréne Chéne Chéne

Amélioration Amélioration Amélioration Chablis

Sec Normal Déraciné Déraciné

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3)  Nbre Vol.(m3) | Nbre Vol.(m3)  Nbre Vol.(m3)
105 3 - - -
115 7 - - -
8,097
125 4 2 - -
135 3 - - -
145 - 2 - -
8,664 4,930
155 1 2 - -
165 1 - - -
175 1 - - -
5,569 3,098
185 2 - - -
4,060
215 - - 1 1
2,980 2,980
22 26,390 6 8,028 1 2,980 1 2,980
Houppiers/Taillis - 14,000 - 5,000 - 3,000 -

Chéne

Amélioration

Sec

Normal

(071 (1)) Nbre Vol.(m3)

195 1
2,049

Total grumes

Houppiers/Taillis - 2,000



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/711/2023/3041/9541/3

Lot 3

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Les bois délivrés portent 4 flaches + couleur rouge pour la parcelle 4. - Les houppiers
sont réservés. - Recoupe marchande (1/2 C150) pour les chénes et selon hauteur de recoupe indiquée a la griffe sur
chaque bois pour les hétres. - Les houppiers qui tomberaient dans les cloisonnements seront repoussés. - Coupe sur
environ 69 hectares.

Nombre d'arbres total 404 @ -
Volume grumes 621,350 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 621,350 m?3
Cube moyen 1538  dm?
Circonférence moyenne 149,530 cm
Surface de coupe 81,459 | ha
Contact VAGUENER Jennifer, 0475/940121 @ -
Triage Triage De Froidfontaine | -
Propriétaire Beauraing Cne = -
Lieu(x)-dit(s) F.HONNAY-B.ESCLAYE | -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -

Jeudi 28 septembre 2023 a 09:30
Hotel de Ville - Salle des Mariages - Place de Seurre 3-5-7 a 5570 BEAURAING

TVA Aucun taux fourni | -

Certification PEFC Oui -



Cat.(cm)

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255

275

Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

21

23

26

30

23

13

10

13

183

Vol.(m3)

1,068

24,055

101,158

82,824

38,178

28,172

10,401

285,856

Chéne
Amélioration
Gélivé

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
5
5,446
7
16
12
40,816
9
2
3
23,926
4
3
16,103
63 86,291

Chéne
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

2

1,704
1
2
2

5,516
1
1

3,523
1

2,206
10 12,949

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

15
11,806
22
26
20
75,594

18

58,072

38,953

46,237

5,592

148 236,254



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/711/2023/3041/9541/4

Lot 4

- Mesurage au metre ruban a Tm50. Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent 4
flaches (points cardinaux) + couleur rouge. - Les houppiers et les bois portant 2 flaches sont réservés. Informations
complémentaires (2020) : Colonne Sanitaire sec = mort sans écorce. Colonne Amélioration sec = mort avec écorce.

Nombre d'arbres total 83 -
Volume grumes 176,101 @ m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 176,101 m?
Cube moyen 2122 | dm?
Circonférence moyenne 166,325 cm
Surface de coupe 12,118  ha
Contact VAGUENER Jennifer, 0475/940121 -
Triage Triage De Froidfontaine = -
Propriétaire Beauraing Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) BOIS DUCHY | -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -

Jeudi 28 septembre 2023 a 09:30
Hotel de Ville - Salle des Mariages - Place de Seurre 3-5-7 a 5570 BEAURAING

TVA Aucun taux fourni | -

Certification PEFC Oui -



Hétre Chéne Chéne Chéne

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Normal Sec Gélivé

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3)  Nbre Vol.(m3) | Nbre Vol.(m3)  Nbre Vol.(m3)
105 1 2 - -
115 - 1 - -

0,594 1,775
125 - 3 1 -
135 2 3 - -
145 1 2 - 1
3,519 10,209 0,842 1,555
155 2 2 2 -
165 - 3 - -
175 1 5 - -
5,363 19,833 3,554
185 2 - - -
195 2 2 - -
11,594 5,954
205 5 1 1 -
215 1 1 1 -
225 7 - - -
245 2 - - -
54,044 6,518 6,518
255 1 1 - -
275 1 - - -
285 1 - - -
16,957 4,809

Total grumes 29 92,071 26 49,098 5 10,914 1 1,555

Houppiers/Taillis - - - R



Chéne
Sanitaire
Sec

Normal

Nbre

125 -

145 -
155 -

205 -

Total grumes

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

0,713

Fréne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4

5,980
3
2

5,491
2

3,332
1

2,709

17,512

Merisier
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,713

2,014

Erable Sycomore

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,852

0,659




Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/711/2023/3041/9541/5

Lot 5

- Mesurage au compas a 1,50 m. Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bordures sont marquées de 3
flaches. - Exploitation par cloisonnements existants tous les 25 m.

Nombre d'arbres total 102 -
Volume grumes 126,987 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 126,987 m?3
Cube moyen 1245 | dm?
Circonférence moyenne 121,373  cm
Surface de coupe 2,761 | ha
Contact CYBULSKIEGO Philippe, 0479/862093 @ -
Triage Triage De Vonéche @ -
Propriétaire Beauraing Cne = -
Lieu(x)-dit(s) AUGES-T.MATIASSE-PDR = --
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -

Jeudi 28 septembre 2023 a 09:30
Hotel de Ville - Salle des Mariages - Place de Seurre 3-5-7 a 5570 BEAURAING

TVA Aucun taux fourni | -

Certification PEFC Oui -



Douglas Douglas Douglas Epicéa

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Bordure Sec Bordure

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
75 3 - - -
85 9 2 3 -

6,846 1,228 1,842
95 11 - 1 -
105 10 1 - -
115 12 3 - -
32,229 4,258 0,787
125 7 2 - R
135 7 3 - 1
145 2 5 - 2
23,571 15,197 4,536
155 1 1 - -
165 1 8 - -
175 - 1 - -
4,145 19,398
185 - 1 - -
195 - 1 - -
4,488
205 - 1 - -
225 - 1 - -
5,761

Total grumes 63 66,791 30 50,330 | 4 2629 3 4,536

Houppiers/Taillis - - - -

Epicéa
Amélioration
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
115 1
1,122
135 1
1,579
Total grumes 2 2,701

Houppiers/Taillis -



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/711/2023/3041/9541/6

Lot 6

- Mesurage au compas a 1,50 m. Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent 4 flaches +
couleur rouge. - Les bois portant deux flaches sont réservés. - Les houppiers font partie du lot. - Peuplement cloisonné
tous les 40 m. - Arbres objectifs désignés a la couleur. - Dans les zones de régénération, les arbres seront abattus vers
I'extérieur et suivant les instructions du Préposé forestier. - Les houppiers qui tomberaient dans les zones de
régénération ainsi que dans les cloisonnements seront repoussés sur le c6té. - Coupe sur environ 13 hectares.

Nombre d'arbres total 111 -
Volume grumes 103,136 m?3
Volume houppiers 35000 @ m?
Volume total 138,136 m3
Cube moyen 929  dm?
Circonférence moyenne 121,667 cm
Surface de coupe 15791 | ha
Contact CYBULSKIEGO Philippe, 0479/862093 = -
Triage Triage De Vonéche = -
Propriétaire Beauraing Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) MIHAIMONT-PELEE VIREE = -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -

Jeudi 28 septembre 2023 a 09:30
Hotel de Ville - Salle des Mariages - Place de Seurre 3-5-7 a 5570 BEAURAING

TVA Aucun taux fourni | -

Certification PEFC Oui @ -



Chéne Chéne Chéne Feuillus Divers
Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Gélivé Sec Gélivé

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

95 12 : : ;
7,842
105 14 4 1 ;
115 3 3 1 5
11,377 4,848 1,307 4,260
125 7 1 - 5
135 2 3 - 4
145 3 4 - 1
12,392 9,133 11,094
155 - 2 ; :
165 - 3 - -
175 - - 1 -
7,537 1,974
205 - 1 - -
2,914

43 31,611 21 24,432 3 3,281 | 15 15,354

Houppiers/Taillis - 7,000 - 11,000 - 1,000 - 6,000



Feuillus Divers Feuillus Divers
Amélioration Amélioration
Normal Sec

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre

Vol.(m3)

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

95 4 -
3,615

105 2 -

115 3 1
3,561

125 2 -

135 2 -

145 2 -
6,808

155 - B,

165 - -

195 - -

Total grumes

0,713

2
1
1

3,809
3
2

7,903
1

2,049

Houppiers/Taillis - 3,000

- 7,000



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/711/2023/3041/9541/7

Lot 7/

- Mesurage au ruban a Tm50. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Exploitation sur lits de branches
(orientation et distance entre cloisonnements a convenir avec le Service forestier ; pas de circulation en dehors de ces
cloisonnements, branches sur les cloisonnements).

Nombre d'arbres total 455 | -
Volume grumes 321,142 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 321,142 m?
Cube moyen 706 | dm?
Circonférence moyenne 87,901 | cm
Surface de coupe 1,325  ha
Contact ARNOULD Armand, 0477/781485 | --
Triage Triage De Sevry | -
Propriétaire Beauraing Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) GRANDES LOIRES = -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -

Jeudi 28 septembre 2023 a 09:30
Hotel de Ville - Salle des Mariages - Place de Seurre 3-5-7 a 5570 BEAURAING

TVA 29 | -

Certification PEFC Oui -



Cat.(cm)

65

75

85

95
105

115

125

135

145

155

Total grumes

Houppiers/Taillis

Méleze du Japon

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,728
56
18,312
82
97
100,403
52
37
29
115,135
8
8
7
38,576
2
3,934
386 278,088

Méléze du Japon
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,176
2

0,544
6
7

6,163
6
3
3

9,909
2
2
1

7,040
1

1,945
34 25,777

Méléze du Japon
Définitive
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,800
9

2,763
13
4

8,255
2
1

2,497
1
1

2,962
35 17,277



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/711/2023/3041/9541/8

Lot 8

- Mesurage au compas a Tm50. Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent 4 flaches. -
Les houppiers sont réservés (recoupe marchande).

Nombre d'arbres total 47 -
Volume grumes 48,603 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 48,603 m3
Cube moyen 1034 | dm?
Circonférence moyenne 123,298 cm
Surface de coupe 11,897 | ha
Contact DUBOIS Julien, 0471/559796 -
Triage Triage De Beauraing | -
Propriétaire Beauraing Cne = -
Lieu(x)-dit(s) FIRMANDES CENTRE = -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -

Jeudi 28 septembre 2023 a 09:30
Hotel de Ville - Salle des Mariages - Place de Seurre 3-5-7 a 5570 BEAURAING

TVA Aucun taux fourni | -

Certification PEFC Oui -



Chéne Chéne Chéne Chéne

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Déraciné Gélivé Sec

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3)  Nbre Vol.(m3) | Nbre Vol.(m3)  Nbre Vol.(m3)
75 1 - - -
85 2 - - -
95 10 - - -
8,035
105 6 - - -
115 6 - 1 -
9,036 0,852
125 3 - - 1
135 1 - - -
145 6 - - -
12,751 0,842
155 1 - - -
175 - 1 - -
1,295 1,974
205 - 1 - -

2,264

I

Houppiers/Taillis - - - -

Fréne Fréne Erable Merisier

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Sec Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

125 - - - 1

135 - 1 - -

145 - 1 - -

2,636 1,083

155 1 - - -

165 1 - - -
2,892

195 1 - - -
2,451

205 - - 1 -

2,492

Total grumes 3 5343 2 2,636 1 2,492 1 1,083

Houppiers/Taillis - - . R



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/711/2023/3041/9541/9

Lot 9

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Exploitation obligatoire sur
cloisonnements et lits de branches et selon instructions du Préposé forestier (pas de circulation d'engins en dehors de
ces cloisonnements, branches sur les cloisonnements). - Cablage a prévoir en borbure de route. - Coupe sur environ 10

hectares.
Nombre d'arbres total 187 -
Volume grumes 110,200  m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 110,200 m?3
Cube moyen 589 dms®
Circonférence moyenne 101,257 cm
Surface de coupe 24900 | ha
Contact DUBOIS Julien, 0471/559796 @ -
Triage Triage De Beauraing | -
Propriétaire Beauraing Cne = -
Lieu(x)-dit(s) AU DELA DUBIRAN = -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -
Jeudi 28 septembre 2023 a 09:30

Hotel de Ville - Salle des Mariages - Place de Seurre 3-5-7 a 5570 BEAURAING

TVA Aucun taux fourni | -

Certification PEFC Oui -



Pin Sylvestre Pin Sylvestre Epicéa

Sanitaire Amélioration Sanitaire
Sec Normal Sec

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 2 - -
0,436
65 13 - 1
3,029 0,102
75 14 - 2
85 23 2 3
13,455 0,754 1,116
95 20 6 5
105 26 8 3
115 13 6 -
35,001 12,648 3,604
125 14 3 2
135 3 4 1
145 5 1 1
20,441 8,667 3,848
155 1 2 1
1,253 2,820 1,405
185 1 - -
1,621

Total grumes

Houppiers/Taillis - - -



Département de la Nature et des Foréts (\‘{;ﬁ Wallonie

RW/711/2023/3041/9541/10

Lot 10

7T

z

SPW

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Peuplement cloisonné.

Nombre d'arbres total

Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

159

83,375

0,000

83,375

524

88,459

1,040

DUBOIS Julien, 0471/559796
Triage De Beauraing
Beauraing Cne
FAMENNE DE L'ETANG

Vente du Cantonnement de Beauraing
Jeudi 28 septembre 2023 a 09:30
Hotel de Ville - Salle des Mariages - Place de Seurre 3-5-7 a 5570 BEAURAING

Aucun taux fourni

Oui

? environnement

m3

m3

m3

dms

cm

ha



Méléze du Japon

Amélioration
Sec

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

0,190
65 5
1,295
75 44
85 49
39,693
95 30
105 18
115 7
36,429
125 1
135 3
145 1
5,768
Total grumes 159 83,375

Houppiers/Taillis -



